
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзбл ийнииг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » КС 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 10 февраля

• 2014 года № 34

В соответствии с Федеральным законом от 2 7 июня 2010 года №210- 
ФЗ «Об организации предоставления государстве 1ных и муниципальных 
услуг», 
постановляю:

Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 10 февраля 2014 
года № 34 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, 
собственность земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности по Майминскому району».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


